



Prezident: Dalq Qaraba zli Azərbaycan torpadr

Daimi diskussiyaların müzakirələrindən biri Ermənistan-Azərbaycan Dağ Qarabağ mənaqışinin .nizamlanması məsələsidir

Arannews-Rusiya ATT-in Minsk qrupunun həmsədridir. Onun vəsiti ilə; ilik ü¸ün mandat var. Qeyd etməliyim ki, Dağ Qarabağ v Azərbaycanın digər 7 rayonu 25 ildən ¸oxdur erməni ilə altındadır. Dağ Qarabağ zli Azərbaycan torpadr

Bu fikirləri Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev oktyabrın 3-də Rusiya Federasiyasının Soçiy ¸i hrində “Valday” Beynəlxalq Diskussiya Klubunun XVI illik .iclasının plenar sessiyasında ¸xnda deyib

Də üvlt bə ¸s qeyd edib ki, sovet dö üvr ündə Dağ Qarabağ Muxtar Vilayəti yaradıldı: "Qeyd etməliyim ki, bu mə ünaqi ilə qədər ¸ox vaxt reallaşsın etdirməyən gəni fikir mə üxtlifliyi var. Bu məsələ aydınlaşdırılm ü¸ün deməliyim ki, 1921-ci ildə Qafqaz bö ürosunun qarşısında Dağ Qarabağ ¸ox vaxt erməni tərəfinin interpretasiya etdiyi kimi,

Azərbaycana verilməsi deyil, onun Azərbaycanın tərkibində qalması g üstriləmidir. Mə ünaqi bəla yəna qədər Azərbaycan SSR-in Dağ Qarabağ Muxtar Vilayətində yaşayan azərbaycanlı və erməni halının say nisbəti 25:75 faiz kimi olub. Mə ünaqi nticəsində Dağ Qarabaddan, həm ¸inin digər 7 rayondan b üt ün .azərbaycanlı həli qovulub, bəqə s üzləşdirilib, orada etnik təmizləmə aparılıb

Bu g ün də ilə olunmuş razılıqda azərbaycanlı həli yoxdur və ilə olunmuş razılıq, onların b üy ük bir hissiyəyəndir, dadlı torpaqlar, viran qoyulmuş evlər, məktəblər, ictimai binalardır. Mə ünaqi nticəsində Azərbaycan humanitar fəlakət üzlib. Dağ Qarabaddan və Azərbaycanın ilə olunmuş digər razılıqlarından olan 700 mindən ¸ox məcburi köçür ¸k ün, üstəhl mə üasir Ermənistanın razı olduğu üz tarixi torpaqlardan qovulmuş 250 min azərbaycanlı. BMT Təhl üksizlik üzrə erməni silahlı q üvvlərinin ilə olunmuş razılıqdan dərhal və qeyd-rişsiz ¸xarlaşdırılmalı edən d ür d qənaət qəbul edib. yirmi beş ildən ¸oxdur ki, bu qənaətlər yerinə yetirilmir. Burada biz

mə üh üm məsələ - qəbul olunmuş qərarların yerinə yetirilməsinə gəlirik. BMT Təhl üksizlik üzrə ali beynəlxalq orqandır. qər 25 ildən ¸ox mə üd dtd Təhl üksizlik üzrə qəbul etdiyi qərarların yerinə yetirilməyirsə, onda bu, həmin təkilateral sərəlliliyi ilə bəla bir ¸ox suallar doğurur. Azərbaycanda bizim qənaətlərin yerinə yetirilməsinin reallaşdırılmasına se ¸m xarakteri narahət edib. Bəzən onlar bir ne ¸ g ün rəzində yerinə yetirilir, bəzən isə mə üyən hərbi əməliyyatların həyata keç ¸iriləməsində onlara, ümümmünlü, ehtiyac qalır. Bizimlə bəla məsələ isə qənaətlər kəş üz rəzində qalır. Ermənistan-Azərbaycan Dağ Qarabağ mə ünaqisi Azərbaycanın razı b üt üvlt üy ü

¸r ¸ivləsində, BMT-nin b üt ün d ün yəna tərəfindən qəbul edilmiş Nizamnəməsi, BMT Təhl üksizlik üzrə qənaətləri və Helsinki Yekun Akt ¸r ¸ivləsində həll olunmalıdır. Ermənistanın bənaəzi son vaxtlar tez-tez təkrarlayır ki, mə ünaqinin həlli Azərbaycan xalqı, Ermənistan xalqı və Dağ Qarabağ xalqı ü¸ün məqbul olmalıdır. İndi deməliyim ki, “Dağ Qarabağ xalqı” məfhumu mə üvcud deyil. Dağ Qarabağın həlisi var, mə ünaqi bəla yəna qədər bu, bərabər h üquqlara malik olan Azərbaycan və erməni halında ibarət idi. Azərbaycan ü¸ün hansı həll variantının məqbul olmasına gəlincə isə, o, Azərbaycanın b üt ün

dünya trfindn tanm razi bütüvüyünün brpa olunmas, qaçqlarn v mcburi küçkünün üz doma torpaqlarna, o cümldn Dalq Qarabaa qaytmasndan ibartdir. Bu, .Thlüksizlik urasn qtnamlrn v Helsinki Yekun Aktna uyundur Demliym ki, Ermnistann Azrbaycana qar hrbi tcavüzü bu gün d davam edir. Dünn ermni snayperi trfindn dinc sakin, münaqi zonasndan uzaqda, Ermnistann Azrbaycanla srhdind yerln Qazax rayonunun sakini qtl yetirilib. Hmçinin demliym ki, 2016-c ilin apreleind hrbi txribat .zaman alt dinc sakin, o cümldn balaca qz qtl vetirilib Hmçinin Ermnistan ba nazirinin tccüb douran byanatna toxunmaq istrdim. Bu byanat tkc Azrbaycanda tccübl qarlanmayb, ona Rusiya Federasiyas trfindn d “Valday” forumu çrçivsind müvafiq cavab verilib. Bellikl, byanat süzbsüz beldir: “Qaraba Ermnistann bir hissidir v nüqt”. Birincisi, yumaq desk, bu, yalandr. Dünya trfindn hm Aran, hm d Dalq Qaraba Azrbaycann ayrmaz hissi kimi tannb. Ermnistan üzü d bu qanunsuz qurumu tanmr. Qaraba tarixi, zli Azrbaycan torpadr. Bellikl, Qaraba Azrbaycandr v nida .iarsi

ala, 1990-c illrin vvlind ülkimizd hr skkiz nfrdn birinin qaçqn olduu humanitar flakt baxmayaraq, Azrbaycan büyük inki af v quruculuq yolu qt edib. ükd oyuncaq, xalqazidd, satqn Xalq Cbhsi rejiminin hakimiytd olduu müstqilliyin ilk illri istisna olmaqla, 26 ildir Azrbaycan sabitlik raitind yaayr v burada sas xidmt vtnda müharibsinin qarsn alm, ial dayandrm, kaosun, dantnn ühdsindn glmi v Azrbaycan quruculuq yoluna çxarm Prezident Heydr liyev mxsusdur. Bellikl, 26 ildir ki, Azrbaycan xalq sabitlik v inki af raitind yaayr. ülkimizin beynlxalq müvqelri mühkmlnir. Bunun güstricilrindn biri bir neç il vvl ülkimizin 155 düvltin ssi il BMT Thlüksizlik urasn qeyri-daimi üzvü seçilmsidir. Bu, o qdr d asan deyildi, bizim üçün 3 gün v 16 tur tlb olundu, lakin dalt zfr çald. Hmçinin qeyd etmk istrdim ki, Rusiya Federasiyas v digr 154 ülk .biz büvük dstk verdi

Bizi sevindirir ki, Bak artq bir neç ildir Rusiya v NATO-nun ali hrbi komandanlqlarnn gürü yeri seçilir. Bunu biz güstriln etimadn ifadsi kimi qiymtlnidirik. Bu ayn sonunda Bakda Qoulmama Hrkattnn .sammiti keçirilck. Azrbaycan 3 il müddtin bu tkilatn sdri olacaq Qarmzda duran beynlxalq gündlikl yana, lbtt, biz diqqtimizi iqtisadi inki af la bal daxili problemlr yünldirik. Bu istiqamtd büyük nticlr ld olunub. Azrbaycan xarici borcu az olan düvltidir. Bu güstriciy gür biz 9-cu yerdyik, xarici borc ümumi Daxili Mhsulun 17 faizini tkil edir. Mlumat üçün deyim ki, Rusiya 6-c yerddir. Biz rqib deyilik, lakin hmi n yax nticlr istiqamtlirik. Yoxsulluun azaldlmas üzr büyük ilr gürülür v bu güstrici 2003-cü ildki 49 faizdn 5 faiz endirilib. qtisadi artm sosial problemlrn hllin d imkan verir. Bu il minimum mkhaqq txmnn 2 df, minimum pensiya 70 faiz artb. Biz müasir texnologiyalara srmay qoyuruq, halimizin 80 faizi internet istifadçisidir. Azrbaycan 3 peyki olan ülkdir. .Bunlardan ikisi telekommunikasiya, biri is Yer sthini müahid edn peykdir Son olaraq Vladimir Vladimiroviçin nqliyyat layihlrinin tkc ticartin inki af na kümk etmmsi, hmçinin xalqlar arasnda kürpü

olmas bard tezisn dstk olaraq demk istyirm ki, bu istiqamtd bizim
ökmizdn keçn imal-Cnub v rq-Qrb dhlizlri mhz beynlxalq mkdaln
."genilndirilmsi v risklrn azaldlmas istiqamtind addmlardr, layihlrdir